MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETON® 3039/ 725

San Martin de los Andes,
14 NOV 2825
VISTO:

La Ordenanza N© 15.389/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 72°, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacién y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.389/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesién
Ordinaria N° 28 de fecha 06 de Noviembre de 2025.

ARTICULO 20°: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.

DESPACHO

v/ f(,ﬁ%g:@,ﬁ@&/
Secretaria d8 yHacenda MPYC Matias D.

Municipsiidad de S.MJANGeS o opo i o

gecretano q isarrolio Humano
Municipalldad .M. Andes

,/4’2/7
: Sr& _ =< )
sncofon 8 S WK Tl ey i
Municipalidad de S.M. Andes
f uez
wﬁﬁw y gestion
de proysuios a8 jesarrollo

L % ' Municipalidad de SMA

r. Gustavo D. Santos
Secretario de Cultura
Municipalidad de S.MA

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”.
- "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”



